
UCHWAŁA NR 453/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie  zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Będzino na 
lata 2018-2021 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2022-2025

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Będzino na 
lata 2018-2021 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2022- 2025".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: A5848424-0890-4D9B-9D6A-42BDCE6076B3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Będzino na lata 2018-2021
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2022-2025” określa politykę zrównoważonego
rozwoju Gminy Będzino uwzględniając pierwszorzędne kwestie związane z kwestią
ochrony środowiska, zgodnie z założeniami najważniejszych dokumentów strategicznych i
programowych na szczeblu krajowym, wojewódzkim i powiatowym. Projekt Programu
Ochrony Środowiska dla Gminy Będzino spełnia wszystkie wymogi formalne.

Id: A5848424-0890-4D9B-9D6A-42BDCE6076B3. Uchwalony Strona 1




